

**CITY OF CORPUS CHRISTI
PURCHASING DIVISION
BUYER - GERALD GOODWIN**

**BID TABULATION
BID INVITATION NO. BI-0052-13
HOT TAP FITTINGS**

M.T. DEASON COMPANY, INC.
BIRMINGHAM, AL

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1.0	<u>Control Fittings</u>				
1.1	Control Fitting - 2"	200	each	\$32.50	\$6,500.00
1.2	Control Fitting - 4"	40	each	\$218.00	\$8,720.00
1.3	Control Fitting - 6"	15	each	\$391.00	\$5,865.00
1.4	Control Fitting - 8"	10	each	\$576.50	\$5,765.00
2.0	<u>Three-Way Stopple Tee Fittings</u>				
2.1	Three Way Stopple - 2"	180	each	\$65.50	\$11,790.00
2.2	Three Way Stopple - 4"	40	each	\$336.00	\$13,440.00
2.3	Three Way Stopple - 6"	15	each	\$543.50	\$8,152.50
2.4	Three Way Stopple - 8"	10	each	902.50	\$9,025.00

TOTAL: **\$69,257.50**